AD NONAM.

Capitulum. Eccli. xxiv.

IN omni terra steti, et in omni pópulo, et in ómnibus réquiem quæsi- vi, et in hereditáte Dómi- ni morábor.

R. br. Ego, * Dilécto meo. Ego. **V.** Et ad me conversio ejus. Dilécto meo. **G**lória Patri. Ego.

V. Qui me invénerit, in- véniet vitam. **R.** Et háu- riet salútem a Dómino.

IN II. VESPERIS.

Añæ et Capitulum ut in Laudibus. [372] **Psalmi et Hymn. de Communi.** [191]

V. Viam mandatórum tuórum cucúrri. **R.** Cum dilatásti cor meum.

Ad Magnificat, Añæ. Ex- sultávit cor meum in Deo salutári meo : quia fecit mihi magna qui potens est.

Commemoratio Domini- cæ occurrentis.

—*— **Festa s̄ra.** —*—

DIE XXVI. APRILIS.
B. Mariæ Virginis
de Bono Consilio.

Duplex majus.

Quæ non sunt hic pro- pria dicuntur ut in Festis B. M. V. per Annum. [191]

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capitulum ut in Laudibus. [380]

Psalmi et Hymn. de Com- muni. [191]

V. Ora pro nobis Mater Boni Consilii. **R.** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Ad Magnif. Añæ. Candor est lucis æternæ, et spé- culum sine mácula Dei majestátis et imágo bo- nitátis illius : et ideo nihil

inquinátum in eam in- cúrrit.

Oratio.

DEus, qui Genitricem dilécti Fílii tui Ma- trem nobis dedísti, ejúsque speciósam imáginem mira apparitióne clarificáre dignátus es : concéde quæ- sumus, ut ejúsdem mónitis júgiter inhæréntes secún- dum cor tuum vívere et ad cœléstem pátriam felici- ter pervenire valeámus. Per eúdem Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invitat. Sancta María Dei Génitrix Virgo, Mater Boni Consilii, * Intercéde pro nobis.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus.

Plaude festívo, pia gens, honóre,
Dum Genestánam vene- raris ædem,
Qua Dei magnæ Genitri- cis alma

Splendet imágo.

Hæc ubi miram spéciem repénte

Obtulit lætis pópulis ví- dendam,

Multa mox secum bona ferre nostras

Visa per oras.

Ipsa tunc ægris áderat, moléstos

Córpore morbos animi- que pellens

Longe et ærúmnas Látio imminéntes

Ipsa fugábat.

Virgo, quæ magnis deco- rata signis,

Nunc quoque effúlges, miseris juvámen

Affer, et fuis pátiens cliéntum

Annue votis.

Sit salus illi, decus atque virtus,

Qui super cœli sólio corú- scans,

Totius mundi sériem gu- bernat

Trinus et unus.

Amen.

In I. Nocturno,

Añæ. Accipe consílium

intelléctus, et ne abjicias consílium meum.

Añæ. Sine consilio nihil fácias, et post factum non pœnitébis.

Añæ. Audíte disciplinam, et estóte sapiéntes, et no- líte abjicere eam.

V. Venérunt mihi ómnia bona páriter cum illa.

R. Et innumerábilis ho- néstas per manus illius.

De libro Proverbiórum.